
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES 

PROTOKOLS 
attālināti videokonferenču platformā Zoom 

 

2024. gada 31. jūlijā  Nr. 26  

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

 

Sēdes vadītāja Sandra Pētersone – pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības 

jautājumos 

Protokolētāja Aija Šprunka – Administratīvā departamenta dokumentu vadības nodaļas vecākā 

lietvede 

 

Sēdē piedalās 12 deputāti: 

Eva Kārkliņa  

Sandra Pētersone  

Gundars Sebris 

Ainis Stūrmanis  

Andis Astrātovs  

Dainis Karols  

Andra Grīvāne-Bārda 

Kalvis Kalniņš   

Ieva Brūna-Labāne  

Juzefa Kļava  (plkst.13.02 pievienojas videokonferenču platformā Zoom) 

Almants Kalniņš  

Oļegs Solovjovs  

 

Sēdē nepiedalās 7 deputāti: 

Andis Āboliņš  

Antra Grūbe 

Ilva Norenberga  

Lauris Pīlēģis  

Aldis Pinkens  

Māris Rozenbergs  

Gaidis Bērziņš  

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Valdis Bārda – pašvaldības izpilddirektora p.i. un izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas 

un nekustamā īpašuma jautājumos 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Diāna Tabulēvica – Juridiskā, iepirkumu, kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vadītāja 

Inga Purviņa – Administratīvā departamenta vadītāja 

Elīna Grīnberga – Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļas vecākā lietvede 

Roberts Ķēniņš – Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas sistēmas 

attīstības speciālists 

Aija Šprunka – Administratīvā departamenta Dokumentu vadības nodaļas vecākā lietvede 

 

Citi: 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas, Īves un Lubes pagasta apvienības 

pārvaldes vadītājs 

 

 Tiek informēts, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 38. panta otro daļu domes sēdē tiek 

veikts audiovizuāls ieraksts, un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes 

noteikumu ievērošanu. 

 

Sandra Pētersone iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

 DARBA KĀRTĪBA: 

 Lemjošā daļa 

 1. Par Rojas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

 

E. Kārkliņa jautā, var sniegt informāciju  par pārvaldes vadītājas pašreizējo darbu? 

S. Pētersone atbild, ka nav pozitīvas ziņas no Rojas teritorijas iedzīvotājiem, bet  

katram ir sava pieredze un viedoklis, kuru parādīs balsojuma rezultāts.  

 

1.§ 

Par Rojas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

S. Pētersone, I. Purviņa, A. Stūrmanis, E. Kārkliņa 

 

I. Purviņa ziņo par lēmuma projektu. Lūdz apstiprināt Rojas apvienības pārvaldes 

vadītāja amatā Santu Krūmiņu. 

Jautājumu uzdod A. Stūrmanis. 

A. Stūrmaņa viedoklis, pēdējā laikā saņemti ļoti daudz iedzīvotāju zvanu, ka 

pietiekami aktīvi vai vispār netiek reaģēts uz iedzīvotāju ierosinājumiem un aicinājumiem, līdz 

ar to ir neviennozīmīga attieksme pret kandidāti. Pārvaldes vadītājam maksimāli jākomunicē ar 

iedzīvotājiem. Šobrīd kandidāti neatbalstīs.  

E. Kārkliņas viedoklis, izvērtējot kandidātus tika apgalvots, ka pēc atlases kritērijiem 

amatiem tiks izvirzīti profesionālākie pārvalžu vadītāju kandidāti. Neatbalstīs lēmumprojektu. 

 

S. Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  nav 

“PRET” -  

9 (Andis Astrātovs, Ieva Brūna-Labāne, Kalvis Kalniņš, Dainis 

Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Sandra Pētersone, Gundars 

Sebris, Ainis Stūrmanis [balso paceļot roku]) 

“ATTURAS” -  3 (Andra Grīvāne-Bārda, Almants Kalniņš, Oļegs Solovjovs) 

DOME NOLEMJ: 

Noraidīt lēmuma projektu “Par Rojas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā”. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

D. Karola viedoklis par balsojumu un norāda, ka ievērojot labas pārvaldības principus 

pēc apvienību izveidošanas amata vieta tiek piedāvāta esošajam pārvaldes vadītājiem.  

K. Kalniņš jautā, kādas turpmākās darbības, lai apstiprinātu pārvaldes vadītāju?  

S. Pētersone atbild, ka tiks izsludināts atklāts konkurss.   

 

 

Sēde slēgta plkst. 13.09 

 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) Sandra Pētersone 

Parakstīts 02.08.2024. 

 

Protokolētāja (paraksts*) Aija Šprunka  

Parakstīts 02.08.2024. 

 

 


